/ أشغال  الرئيسيةلجنة الشراء  قررت 2022( لسنة 8ن نظام المشتريات الحكومية رقم )( مب /36استنادا لأحكام المادة )
شركة أيمن السادة على  في الأردن الشماليةوالخاص بصيانة مباني السدود  24/2025للعطاء رقم النهائية الإحالة 

لكافة شاملاً  دينار أردني أربعة وخمسون ألفاً وتسعمائة وخمسة وسبعون( 54975العيسى وشريكه وبقيمة إجمالية تبلغ )
 .الرسوم والضرائب